La fornitura richiesta, già disponibile, dovrà essere realizzata entro e non oltre il 17/12/2025; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 
affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 886,73 (ottocentottantasei/73) al netto IVA da 
imputare nel Programma Annuale e Finanziario corrente approvato dal Consiglio di Istituto, all’Attività A.1.1 

Art. 4 

Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa; 

Art. 5 

Ai sensi dell’Art.